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 Lobivia company s.r.o. 
 Lohnického 843/27 
 152 00 – Praha 5  
 IČO: 03657337 
 

vaše značka  

 

naše značka 2025Hal002 

vyřizuje xxxxxxxxxxx 

telefon xxxxxxxxxxx 

datum 23. 7. 2025 

 

Objednávka 

Dobrý den, 

 

na základě cenového průzkumu a cenové nabídky u vás objednáváme úklidové a čistící prostředky viz příloha. 

 

V celkové ceně 98 250,00 Kč bez DPH.  

  

    

 

Termín dodání: do18. 8. 2025 

Platba: na fakturu se splatností minimálně 14 dní. 

 

 

 

 

 

xxxxxxxxxxx  

Správce budovy 

 

 

Poznámka: 

Prosíme o zaslání potvrzené objednávky zpět, z důvodu uveřejnění v registru smluv. 

 

Objednávku přijal: xxxxxxxxxxx 

 

Datum: 

 

Razítko a podpis: 
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Faktura / provoz      
Rozpis všech prací a veškerého materiálu Měrná jednotka Ks v balení Počet kusů Cena za MJ Cena celkem 

Tekuté mýdlo desinfekční (bal.5l) Kanystr 1 15 108,00 Kč 1 620,00 Kč 
Toaletní papír jumbo - 2vr bílý  IT 6ks / bal ks 6 30 39,00 Kč 7 020,00 Kč 
Louh (hydroxid sodný) balení 6 1 74,00 Kč 444,00 Kč 
Sítko do pisoáru wave  ks 1 50 89,00 Kč 4 450,00 Kč 
Brise (voňavé) - stojánky ks 1 30 52,00 Kč 1 560,00 Kč 
Ajax  Krabice 20 5 59,00 Kč 5 900,00 Kč 
Bref Krabice 12 6 59,00 Kč 4 248,00 Kč 
Domestos Krabice 20 5 56,00 Kč 5 600,00 Kč 
Savo - universál balení 6 10 54,00 Kč 3 240,00 Kč 
Savo s vůní Krabice 10 5 62,00 Kč 3 100,00 Kč 
Cif Krabice 8 3 57,00 Kč 1 368,00 Kč 
Švédská utěrka ks 1 35 18,50 Kč 647,50 Kč 
Revo na vodní kámnen balení 12 2 69,00 Kč 1 656,00 Kč 
Hadry na podlahu (bílé) ks 1 30 27,80 Kč 834,00 Kč 
Hadry na podlahu (oranžový) ks 1 30 19,50 Kč 585,00 Kč 
Prachovky balení 10 5 56,00 Kč 2 800,00 Kč 
Sáček na odpad 60 l  Karton 40 3 22,50 Kč 2 700,00 Kč 
Jedmnorázové rukavice vel.M krabice 1 5 99,00 Kč 495,00 Kč 
Jedmnorázové rukavice vel.L krabice 1 5 99,00 Kč 495,00 Kč 
Jar (1 litr) krabice 12 1 69,00 Kč 828,00 Kč 
Ocet Krabice 6 6 19,00 Kč 684,00 Kč 
Gumové rukavice vel. M ks 1 40 18,90 Kč 756,00 Kč 
Prací prášek ks 1 3 225,00 Kč 675,00 Kč 
Mop návlek 40 cm ks 1 10 140,00 Kč 1 400,00 Kč 
Revo LESK balení 12 2 76,00 Kč 1 824,00 Kč 
Tablety do myčky Krabice 1 3 210,00 Kč 630,00 Kč 
Solvina (kelímek) Ks 1 10 48,00 Kč 480,00 Kč 
Biolit (postřik proti hmyzu) ks 1 10 135,00 Kč 1 350,00 Kč 

    Bez DPH 57 389,50 Kč 

    Celkem s DPH 69 441,30 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
, 
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Faktura / Vedlejší činnost       
Rozpis všech prací a veškerého materiálu Měrná jednotka Ks v balení Počet kusů Cena za MJ Cena celkem 

Tekuté mýdlo desinfekční (bal.5l) Kanystr 1 10 108,00 Kč 1 080,00 Kč 
Toaletní papír jumbo - 2vr bílý  IT 6ks / bal ks 6 30 39,00 Kč 7 020,00 Kč 
Louh (hydroxid sodný) balení 6 1 74,00 Kč 444,00 Kč 
Sítko do pisoáru wave  ks 1 30 89,00 Kč 2 670,00 Kč 
Brise (voňavé) - stojánky ks 1 20 52,00 Kč 1 040,00 Kč 
Ajax  Krabice 20 3 59,00 Kč 3 540,00 Kč 
Bref Krabice 12 4 59,00 Kč 2 832,00 Kč 
Domestos Krabice 20 3 56,00 Kč 3 360,00 Kč 
Savo - universál balení 6 6 54,00 Kč 1 944,00 Kč 
Savo s vůní Krabice 10 3 62,00 Kč 1 860,00 Kč 
Cif Krabice 8 3 57,00 Kč 1 368,00 Kč 
Švédská utěrka ks 1 25 18,50 Kč 462,50 Kč 
Revo na vodní kámnen balení 12 1 69,00 Kč 828,00 Kč 
Hadry na podlahu (bílé) ks 1 20 27,80 Kč 556,00 Kč 
Hadry na podlahu (oranžový) ks 1 20 19,50 Kč 390,00 Kč 
Prachovky balení 10 5 56,00 Kč 2 800,00 Kč 
Sáček na odpad 60 l  Karton 40 2 22,50 Kč 1 800,00 Kč 
Jedmnorázové rukavice vel.M krabice 1 5 99,00 Kč 495,00 Kč 
Jedmnorázové rukavice vel.L krabice 1 5 99,00 Kč 495,00 Kč 
Jar (1 litr) krabice 12 1 69,00 Kč 828,00 Kč 
Ocet Krabice 6 4 19,00 Kč 456,00 Kč 
Gumové rukavice vel. L ks 1 20 18,90 Kč 378,00 Kč 
Prací prášek ks 1 2 225,00 Kč 450,00 Kč 
Mop návlek 50 cm ks 1 10 160,00 Kč 1 600,00 Kč 
Houbička na nádobí ks 1 100 4,80 Kč 480,00 Kč 
Houba velká ks 1 40 9,60 Kč 384,00 Kč 
Stěrka černá 55 cm s násadou ks 1 2 310,00 Kč 620,00 Kč 
Sštětka na WC ks 1 10 39,00 Kč 390,00 Kč 
Osvěžovač vzduchu ve spreji Ks 1 10 29,00 Kč 290,00 Kč 

    Bez DPH 40 860,50 Kč 

    Celkem s DPH 49 441,21 Kč 
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